UBND HUYỆN THANH HÀ

TRƯỜNG THCS THANH HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 19/QĐ-THCSTH
	Thanh Hồng, ngày 15 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Nghệ thuật
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH HỒNG
          Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
          Căn cứ kế hoạch giáo dục nhà trường và nhu cầu, nguyện vọng của học sinh, đề xuất của các tổ nhóm chuyên môn;
Xét đề nghị của Tổng phụ trách Đội.
QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Thành lập Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Nghệ thuật trường THCS Thanh Hồng gồm các Ông (Bà) có tên sau (có danh sách kèm theo).
          Điều 2. Các Ông (bà) trong Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ có trách nhiệm xây dựng quy chế, kế hoạch hoạt động; tuyển chọn, lập danh sách thành viên câu lạc bộ và tổ chức các hoạt động theo đúng quy chế, kế hoạch đã được phê duyệt.
          Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1, thành viên Câu lạc bộ Nghệ thuật và các tổ, bộ phận, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	   Nơi  nhận:
   -  Như điều 3;
   -  Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Sinh Hiệp

DANH SÁCH
BAN CHỦ NHIỆM CÂU LẠC BỘ NGHỆ THUẬT
(Ban hành kèm theo Quyết định số 19/QĐ-HT ngày 15/10/2024 của trường THCS Thanh Hồng)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức trong CLB
	Ghi chú

	1
	Phạm Thị Tuyết
	TPT-GV Âm nhạc
	Chủ nhiệm
	CLB ÂN

	2
	Nguyễn Thị Yến
	TPT-GV Mĩ thuật
	Chủ nhiệm
	CLB MT

	3
	Vũ Thị Sơn
	Giáo viên GDCD
	Ủy viên
	Âm nhạc

	4
	Nguyễn Thị Thiều
	Giáo viên LS&ĐL
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Hằng
	Giáo viên N.văn
	Ủy viên

	6
	Phạm Thị Hoạt
	Giáo viên Toán
	Ủy viên
	Mĩ thuật

	7
	Nguyễn Thị Xuyên
	Giáo viên Toán
	Ủy viên

	8
	Hoàng Thị Hoan
	Giáo viên KHTN
	Ủy viên